Etnik mensubiyetini Türk olarak beyan eden toplam 59 kişi,

anadilini Türkçe olarak beyan edenlerin ise 33 kişi olduğu görülmektedir. Aynı verilere göre İpek’te

uyruğunu Türkiye olarak beyan eden 5 kişinin yaşadığı anlaşılmaktadır.4

İpek şehrinin Osmanlı idaresi altına ilk girişi Hicri 792, ikinci kez fethi ise Hicri 867 (miladi 1462/63)

olarak verilmektedir (1896 Kosova Vilayeti Salnamesi).

İpek’in Osmanlı idaresinin ilk dönemleri hakkında Rizaj şu bilgilere yer vermiştir:

1485 tarihli İşkodra Sanacağı Tahrir Defterine göre İpek bu sancağa bağlı bir nahiyeydi. Bu deftere

göre İpek’te 7 mahalle, 104 hane bulunmaktaydı.